

Kto będzie Człowiekiem Roku 2016 tygodnika „Wprost”?

Polityk? Działacz społeczny? Lider ruchu obywatelskiego? Wybitny samorządowiec? Artysta? A może sportowiec? Za niespełna tydzień przekonamy się, kto został Człowiekiem Roku 2016 tygodnika „Wprost”. Wybór w roku bez politycznych wyborów okazuje się być wyjątkowo trudny, a lista kandydatów wcale nie jest oczywista.

Tym bardziej, że Człowiek Roku 2016 dołączy do elitarnego grona osób wskazywanych przez redakcję jednego z najbardziej opiniotwórczych polskich tygodników. Osób, które w roku poprzedzającym, wywarły największy wpływ na życie Polaków. Bohaterowie i uczestnicy debaty publicznej, ludzie z pierwszych stron gazet. Ci, z których Polacy mogli być dumni, których mogli podziwiać, których działania i decyzje dostarczały im wielu emocji.

„Wybór nie był łatwy, ale postawiliśmy przede wszystkim na tych, którzy Polaków łączyli” – mówi enigmatycznie Jacek Pochłopiń, redaktor naczelny tygodnika „Wprost”. Ostateczny werdykt ogłosi na gali, która odbędzie się 16 marca.

Redakcja „Wprost” niejednokrotnie udawadniała, że jej werdyktów nie można (poza kilkoma wyjątkami) z góry przewidzieć.

„Wprost” wskaże Człowieka Roku już po raz 26. Tytułem tym dotychczas zostali uhonorowani (w kolejności chronologicznej): Leszek Balcerowicz, Hanna Suchocka, Aleksander Kwaśniewski, Jacek Kuroń, Lech Wałęsa, Wisława Szymborska, Marian Krzaklewski, Jerzy Buzek (dwukrotnie – 1998 i 2009), Bronisław Geremek, Andrzej Olechowski, Leszek Miller (dwukrotnie – 2001 i 2002), Günter Verheugen, Jan Rokita, Wiktor Juszczenko, Jarosław Kaczyński (dwukrotnie, w latach 2005 i 2015), Zbigniew Ziobro, Leo Beenhakker, Donald Tusk (dwukrotnie – 2007 i 2011), Henryka Krzywonos-Strycharska i Justyna Kowalczyk (2010 r.), Bronisław Komorowski, Angela Merkel oraz Karolina i Tomasz Elbanowscy.

Więcej o plebiscycie i laureatach:

<http://czlowiekroku.wprost.pl/>

http://pl.wikipedia.org/wiki/Człowiek_Roku_tygodnika_Wprost

Partnerami strategicznymi gali Człowiek Roku 2016 tygodnika „Wprost” są Grupa Energa i PKO Bank Polski. Partnerem głównym jest Totalizator Sportowy. Partnerami gali są również Asseco, Porty Lotnicze zarządzający Lotniskiem Chopina w Warszawie oraz Sante. Patronem Medialnym gali Człowiek Roku jest Telewizja Polska.